桃園市桃園區會稽國民小學「108學年度環境教育推展」會議紀錄
時    間：108年1月17日08時30分
地    點：校史室
主    席：羅仕然 校長
出席人員：
翁國元主任、唐蓉芳主任、賴淑芬主任、陳威廷主任、何嘉綺主任、四處室組長及各學年主任、陳冠如護理師
會議內容：
壹、主席報告：
本學期開始，感謝各位與會，請各位老師對下學期推動環境教育工作提出意見及看法，為使學校的環境教育推展將更為順利，請各位提出寶貴意見。

貮、業務報告：
1.	教務處：
（1）增加環保議題相關之學生優良課外讀物。
（2）本學年度之戶外教學將設計環境教育相關活動。
2.	學務處
（1）本學期將舉辦環境教育相關宣導或研習，請教師踴躍參與。
（2）請導師督導學生確實做好各班級的垃圾分類。
3.	總務處
(1)各班教室課桌椅、照明設備等，如有缺損者，請通知總務處。
(2)為響應環境保護，請導師宣導節約用電、用水及紙張的使用。
(3)持續推動使用自備環保茶杯及餐具措施。

參、提案討論：
「提案一」
案由：有關本校108學年度教職員工環境教育增能研習活動相關事宜，提請討論。
說明：配合環境教育研習時數每年4小時，利用寓教於樂的方式來達成。
決議：
(一)    藉由研習推動環境教育，培養所屬教職員工環境意識及知能，了解個
      人及社會與環境的相互依存關係，達成永續發展及員工聯繫情感之目
      標。地點: 新北市瑞芳區鼻頭國小、鼻頭步道、金瓜石老街、黃金博物館及海科館。時間:109年1月19日(星期六)。
(二)    與會委員一致鼓掌通過。

參、散會

桃園市桃園區會稽國民小學「108學年度環境教育推展」會議紀錄
出席人員簽到表
時    間：109年1月17日08時30分
地    點：校史室
	職稱
	姓名
	簽到
	職稱
	姓名
	簽到

	校長
	羅仕然

	訓育組長
	陳敏燕

	教務主任
	翁國元

	體育組長
	黃慶煌

	學務主任
	陳威廷

	生教組長
	張衍翔

	總務主任
	賴淑芬

	衛生組長
	邱郁玲

	輔導主任
	唐蓉芳

	事務組長
	[bookmark: _GoBack]陳智瑋

幼兒園主任
	何嘉琦

	文書組長
	鄭淑珍

	教學組長
	劉貞宜

	出納組長
	羅文祥

	資訊組長
	陳竪元

	輔導組長
	賴慧玲

	設備組長
	林美如

	一年級主任
	張秀桃

	註冊組長
	陳敏慧

	三年級主任
	江玉梅

二年級主任
	劉若禹

	五年級主任
	周  蜜

四年級主任
	許秀萍

	護理師
	陳冠如

六年級主任
	徐永淦